
26. ROČNÍK KONGRESU EASTLOG PŘEDSTAVUJE...

LOGISTICS UNLIMITED
HLAVNÍ TÉMA:

25–26/05/2023, O2 UNIVERSUM, PRAHA
DĚKUJEME PARTNERŮM ZA PODPORU 26. ROČNÍKU KONGRESU EASTLOG

ORGANIZÁTOR: MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ZLATÍ PARTNEŘI:

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

HLAVNÍ 
PARTNEŘI 
SEKCÍ:

HR PARTNER:

SPECIÁLNÍ PARTNEŘI: PARTNER TŘÍDĚNÍ:PARTNER LBM: PARTNER E-MAILOVÉ KOMUNIKACE:

BRONZOVÍ 
PARTNEŘI:

PARTNER TECHNIKY: PARTNER DESIGNU:SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE:

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER:ZÁŠTITA KONGRESU: PARTNEŘI NÁPOJŮ:

KONGRESOVÁ SLOŽKA



25–26/05/2023 
O2 UNIVERSUM, PRAHA

25. KVĚTNA:  CELODENNÍ KONFERENČNÍ PROGRAM

12.15–14.00:  PAUZA NA OBĚD 
A SPEED-DATINGOVÁ SETKÁNÍ BIZLOG

14.00–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE 16.00–16.30: PŘESTÁVKA NA KÁVU

ANOTACE VŠECH PREZENTACÍ A PROFILY ŘEČNÍKŮ 
NALEZNETE NA: WWW.EASTLOG.CZ/PROGRAM

PŘIPOJTE SE NA SLIDO.COM 
#EASTLOG23

MÁTE DOTAZY NA REČNÍKY?

9.00–12.15: SPOLEČNÝ DOPOLEDNÍ BLOK (SÁL C1)

9.00–9.15: ÚVODNÍ SLOVO, ZAHÁJENÍ KONGRESU
9.15–10.00: KDYŽ JDE O VŠECHNO:
EFEKTIVNÍ KRIZOVÁ LOGISTIKA JAKO 
ZÁCHRANA LIDSKÝCH ŽIVOTŮ

JIŘÍ NĚMČÍK
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

JAK PŘEKONAT TU 
NEJVĚTŠÍ PŘEKÁŽKU 
V PODNIKÁNÍ

OLENA VDOVYCHENKO
METRO CASH & CARRY UKRAJINA

10.00–10.45: LOGISTIKA V DOBĚ VÁLKY:

JE MOŽNÉ ROZŠÍŘIT 
PODNIKÁNÍ 
I V DOBĚ VÁLKY?

POLINA KOSHARNA
SUZIRIA GROUP

10.45–11.15: PŘESTÁVKA NA KÁVU

11.15–12.15: PANELOVÁ DISKUZE: LOGISTIKA BEZ LIMITŮ
Jaké jsou překážky, se kterými se potýká logistické odvětví u nás, v  Evropě i ve světě? V jakých logistických oblastech je nevyužitý potenciál a proč se tak 
děje? Otevřou nebo již otevírají technologie jako strojové učení nebo umělá inteligence potenciál pro další rozvoj logistiky a supply chainu? Které oblasti 
logistiky budou nejvíce profi tovat z dalšího postupu automatizace a robotizace? Jak významné limity pro logistiku představují geopolitika, obchodní soupe-
ření států a celní bariéry? Jak se budou měnit logistické toky z a do České republiky v kontextu trendů jako elektromobilita, nearshoring, robotizace, využí-
vání obnovitelných zdrojů energie, snižování energetické náročnosti a využívání fosilních paliv, zavádění 3D tisku, zvyšování podílu recyklace materiálů či 
energií nebo stárnutí populace?

TOMÁŠ 
HOFER
NOTINO

JIŘÍ KRISTEK
CUSHMAN 
& WAKEFIELD

PAVEL 
SOVIČKA
PANATTONI

JAROSLAV 
ŽLÁBEK
TOYOTA MATERIAL 
 HANDLING CZ

MIROSLAVA 
JECHOUX
DLC NAPAJEDLA

VIKTORIE 
MALSAGOVA 
MARS

Moderátorka: 
PATRICIA JAKEŠOVÁ 
ATOZ GROUP

17.00–18.00: PANELOVÁ DISKUZE: EKONOMICKÉ LIMITY ČESKÉ A EVROPSKÉ LOGISTIKY
Po své úvodní přednášce se Helena Horská připojí k pěti lídrům z celého českého podnikatelského sektoru v podvečerní panelové diskuzi. Na jaké otázky 
se budou snažit najít odpovědi?

•  Jak si stojí česká, německá a evropská ekonomika?
•  Jaká rizika jsou pro evropské fi rmy včetně těch logistických spojena s plí-

živým protekcionismem USA?
•  Stahují se fi rmy z Číny do Evropy nebo její blízkosti, nebo se pouze pře-

souvají do „levnějších“ zemí takzvané Altasie?
•  Zbavili jsme se již závislosti na ruské ropě a plynu a nakolik jsou nové 

zdroje bezpečné a cenově stabilní?

•  Jak se bude vyvíjet infl ace a co to bude znamenat z hlediska vývoje 
 odměňování ve fi rmách?

•  Umíme se poučit z uplynulých krizí?
•  Jaké nové poznání pro fungování fi rem přinesly covid, válka na Ukrajině, 

volatilita dodávek, nespolehlivé dodávky energií či vysoké ceny vstupů?
•  Mají investice do automatizace a robotizace z ekonomické pohledu vždy 

jen kladné znaménko?

MARTIN BALÁŽ
PROLOGIS

MARTIN HEJL
THIMM 
PACK’N’DISPLAY

MICHAEL 
 ONDRASCHEK
M.A.S. AUTOMATION

MODERÁTOR:
JAN POKORNÝ

MARTINA 
HORKÁ
DM DROGERIE

HELENA 
HORSKÁ
RAIFFEISENBANK

JAN HYŤHA
HOPI HOLDING

16.30–18.00: SPOLEČNÝ PODVEČERNÍ BLOK (SÁL C1)

16.30–17.00: JAK RESTARTOVAT EKONOMIKU, A NAOPAK ZKROTIT INFLACI
HELENA HORSKÁ, RAIFFEISENBANK



14.00–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE LIDSKÉ ZDROJE (SÁL D10)
V odpolední sekci pro HR manažery z logistiky a dopravy prodiskutujeme 
aktuální témata logistického pracovního trhu. Jaký má vliv válka na Ukrajině 
na dostatek zaměstnanců v oboru? Máme vnímat nárůst nezaměstnanosti 
negativně, nebo pozitivně? Jak podniky ustojí tlak na zvyšování mezd v důsledku 
vysoké infl ace? Jak automatizace a digitalizace ovlivňují práci v logistice? 
Nejen toto zazní v diskuzi HR profesionálů u kulatého stolu.

LOGISTICS UNLIMITED
HLAVNÍ TÉMA:

14.00–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE SKLADOVÁNÍ A DEVELOPMENT (SÁL C1)

LAURENT JECHOUX 
CONTERA

JAKUB JONÁŠ 
FERAG CZ

PAVLA MAJEROVÁ 
MAKRO CASH & CARRY ČR

PAVEL HAMPEJS
SIKO KOUPELNY

Moderátorka: 
PATRICIA JAKEŠOVÁ 
ATOZ GROUP

15.20–16.00: PANELOVÁ DISKUZE: BUDOUCNOST SKLADOVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ BUDOUCNOSTI

JURAJ BENDÍK  
KAUFLAND 
ČESKÁ REPUBLIKA

14.00–14.20: 
KAUFLAND ROZŠÍŘIL 
SKLAD A ZAVEDL NOVÁ 
LOGISTICKÁ ŘEŠENÍ

14.20–14.40: 
NABÍJENÍ VOZÍKŮ Z FVE A SYSTÉMOVÉ ŘÍZENÍ 
SPOTŘEBY PŘINÁŠEJÍ VÝRAZNÉ ÚSPORY

14.40–15.00: 
SOLÁRNÍ LOGISTIKA: OPATRNĚ, BEZPEČNĚ, 
SPOLEHLIVĚ

15.00–15.20: 
SVŮJ PRVNÍ EVROPSKÝ R&D PROJEKT 
ZAPOČAL LUMAX V OSTRAVĚ

VÁCLAV 
MACHÁČEK 
MOKATE CZECH

RADOSLAV ŘÍPA  
GEKKON 
INTERNATIONAL

ONDŘEJ MATAL 
SOLSOL

TOMÁŠ PANENKA 
ROHLIG SUUS 
LOGISTICS

TODD 
MORGAN 
LUMAX

VOJTĚCH 
PEŘKA 
CTP

14.00–14.20: 
MALFINI AUTOMATIZUJE 
LOGISTIKU TEXTILU

14.20–14.40: 
KOŠÍK.CZ KOMPLETNĚ 
PŘESTAVĚL SKLAD 
ZA 13 TÝDNŮ

14.40–15.00: 
JAK OPTIMALIZOVAT 
A AUTOMATIZOVAT 
INTRALOGISTIKU 
V AUTOMOTIVE

15.00–15.20: 
KDYŽ S LOGISTIKOU 
POMÁHÁ 5G

15.20–15.40:
AUTONOMNÍ VOZÍKY 
ZVÝŠILY EFEKTIVITU 
LOGISTIKY DATARTU

15.40–16.00:
CHYTRÝ 
NEBO HLOUPÝ 
SKLADNÍK

14.00–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE DIGITALIZACE A AUTOMATIZACE (SÁL D4)

MICHAL 
SELTENREICH 
MALFINI

JINDŘICH 
KADEŘÁVEK 
ELEMENT LOGIC 
CZECH REPUBLIC

TOMÁŠ MORAVA 
KOŠÍK.CZ

MICHAL BENEŠ 
BITO SKLADOVACÍ 
TECHNIKA CZ

DAVID VACHNÍK 
VAPOL CZ

BOHUMIL 
TEJNICKÝ 
VERTIFLEX

MICHAL PRÁDL 
DATART / 
HP TRONIC ZLÍN

DUŠAN ŠUTKA
4IGV

MARTIN HELCEL 
HELCEL NÁBYTEK

PAVEL MOTAN 
K2 ATMITEC

IVAN RICHTÁR 
DEXTRUM 
FULFILLMENT

JAROSLAV 
MRÁČEK 
T-MOBILE ČESKÁ 
REPUBLIKA

14.00–14.20: 
ÚVODNÍ PREZENTACE 
O SITUACI NA TRHU 
S NÁKLADNÍ DOPRAVOU

14.20–14.40: 
CLOUDOVÝ YMS ŘÍDÍ PŘÍJEM 
I KONTROLU ONLINE

14.40–15.00: 
JAK DIGITALIZOVAT 
BURZY NÁKLADŮ

15.00–15.20: 
DOPRAVA ZVLÁDNUTA DO POSLEDNÍHO 
BODU NEBO PŘÍBĚH POSLEDNÍ MÍLE

ALEŠ  WILLERT
ČESMAD BOHEMIA

JIŘÍ 
WEISZDORN 
ELEKTROMETALL

MICHAL VANIŠ 
TIME SLOT 
CONTROL

PAVEL PISK 
FAST ČR

ADAM SUDA 
TIMOCOM

ZDENĚK 
SEHNAL
MP KRÁSNO

TOMÁŠ 
PAJONK 
SOLVERTECH

14.00–16.00: ODPOLEDNÍ SEKCE TRANSPORT A SPEDICE (SÁL D9)

TOMÁŠ CAFOUREK
ICOM TRANSPORT

RADIM KAŠPÁREK
CHARGEUP

ALEŠ WILLERT 
ČESMAD BOHEMIA

Moderátor: 
STANISLAV BŘEŇ
SYSTÉMY LOGISTIKY

15.20–16.00: PANELOVÁ DISKUZE: NÁKLADNÍ DOPRAVA NA ROZCESTÍ

KAMIL ĎURAČKA 
PTV LOGISTICS

LUCIE BRKLOVÁ
KIEKERT-CS

Moderátor: 
ROMAN MOLEK
TRANSEARCH INTERNATIONAL



25–26/05/2023 
O2 UNIVERSUM, PRAHA

25. KVĚTNA 12.30–13.30

BIZLOG (SÁL C2)
SPEED-DATINGOVÁ SETKÁNÍ
10minutové schůzky dohodnuté organizátory. Buďte prosím na 
domluvené schůzce přesně včas a přesuňte se prosím na další schůzku, 
až uslyšíte zvonění.

25.–26. 5. 2023: BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM

MÁTE DOTAZY?
NEVÁHEJTE MĚ KONTAKTOVAT 

BĚHEM KONGRESU.

26. KVĚTNA 9.00–17.00

SEELOG
POHLED DO ZÁKULISÍ LOGISTICKÉHO PROVOZU
Exkurze A: DISTRIBUČNÍ CENTRUM KAUFLANDU V MODLETICÍCH
pátek 26. května od 9.00

Exkurze B: LOGISTICKÉ CENTRUM VIAPHARMA V PAVLOVĚ U KLADNA
pátek 26. května od 9.00

Exkurze C: NOVÝ AUTOMATIZOVANÝ SKLAD SPOLEČNOSTI 
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
pátek 26. května od 10.00

Exkurze D: LOGISTICKÝ A VÝROBNÍ PROVOZ SPOLEČNOSTI 
ŠKODA AUTO
pátek 26. května od 12.30

Pouze pro předem přihlášené účastníky. Vyzvedněte si své vstupenky 
nebo získejte více informací u registrace na kongresu.

25. KVĚTNA 18.00–23.00 

LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER
NETWORKING A ZÁBAVA NA KONCI DNE
NEZAPOMENUTELNÝ CIRKUSOVÝ VEČER
Po inspirativním programu se připravte na večer plný vzrušení a zábavy, 
který bude inspirován cirkusem a varieté. Občerstvení, výborná nálada 
a zábavný program jsou ideální pro navazování obchodních kontaktů.

•  Setkat se můžete s tajemnou kartářkou, která poodhalí vaši profesní 
či osobní budoucnost, kouzelníkem, liliputem, hadem a dalšími.

•  Vychutnejte si skvělé míchané drinky, degustujte víno a zažeňte žízeň 
skvělým pivem

•  Na Staročeské střelnici si budete moci vysoutěžit některou 
z atraktivních cen

A

C

B

D

Terézia Radková
project manager
terezia.radkova@atoz.cz
+420 733 521 575



■ ZLATÍ PARTNEŘI
Z1 HOPI
Z2 4IGV
Z3 Panattoni
Z4 Element Logic

■ STŘÍBRNÍ PARTNEŘI
S1 Cushman&Wakefield
S2 VertiFlex
S3 M.A.S. Automation
S4 CEVA Logistics
S5  PTV Logistics
S6 Gekkon International

■ BRONZOVÍ PARTNEŘI
B1 Loadhog
B2 Emons Spedice
B3 T-Business
B4 TIMOCOM
B5 Dallmeier electronic
B6 GOPALL
B7 LOGSYS
B8 Trans.eu
B9 LPR – La Palette Rouge
B10 TYMBE
B11 Toyota Material Handling
B12 K2 atmitec
B13 Balíkovna

B14 Georg Utz company
B15 Iron Mountain
B16 SolverTech
B17 KASYS
B18 Lotraco (Time Slot Control)
B19 Xelto Digital
B20 Ferag
B21 DSV
B22 GXO
B23 STOW
B24 Viscon Group
B25 ROHLIG SUUS Logistics
B26 BITO skladovací technika

■ PARTNEŘI SEKCÍ
1 M2C
2 Space Brokers
3 Schoeller Allibert 
4 DER KURIER
5 manufactus
6 4Trans
7 TRANSEARCH
8 Commerce Media

Sc
ho

di
št

ě

Schodiště

Vý
ta

h
ve

ře
j. 

ev
ak

Terasa

Šatna

WC

Chill-out zóna CTP

Společný program /
Sekce Skladování a development

BizLOG

WC

Foyer

Schodiště

Sc
ho

di
št

ě

Vý
ta

h
pr

ov
oz

ní

Výtah
provozní Vý

ta
h

ve
ře

j. 
ev

ak

Vstup

S1

Z1

Z2

Z3

S2

S3

B10 B11 B21

B9 B14

S5 S6 B23 Z4

B25B24

B26 Káva

B2B1 B3 B4 B5

B12

B19

B18

B20

B13

B15

B17

B16

B8

B7

B6

S4

B22

4

7

8

5 6

2

1

3

Catering 

Catering 

Ca
te

rin
g 

Pivo

Oběd KLM

LBM – Logistický Business Mixer

LBM – 
Logistický 
Business 

Mixer

Terasa
LBM – Logistický Business Mixer

C1

C2

C3

Sekce 
Lidské 
zdroje

Sekce 
Transport 
a spedice

D9D10 D8

D4

D5D6D7

D3

Sekce 
Digitalizace 

a 
automatizace

Ká
va

PLÁNEK STÁNKŮ


